
UCHWAŁA NR X/62/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 1572 i 1717) Rada Gminy Kampinos uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Mazowieckiego w roku 
2025 w kwocie 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 580 w zakresie budowy 
chodnika na odcinku od km ok. 42+700 do km ok. 45+370 na terenie gminy Kampinos”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Kampinos. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565C652F-591D-4CFB-B50B-858384D8F035. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/62/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-10T11:35:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




